ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Владимирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 г.                                                                                           № 28/1-пг
д.Владимировка
Об установлении описания границ подтопленных (затопленных) зон чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного

сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области

 С целью определения границ затопления и подтопления в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области, в соответствии со статьей 5 Федерального закона от 21 декабря 2017 года № 68-Фз «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», указом Губернатора Иркутской области от 27 июня 2019 года № 134-уг «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Иркутской области»,   статьей 24 Устава Владимирского сельского поселения, постановлением Администрации Владимирского сельского поселения  от 26.06.2019г. № 25-пг «О введении на территории Владимирского сельского поселения режима функционирования "Чрезвычайная ситуация",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить описание границ подтопленных (затопленных) зон чрезвычайной ситуации, сложившийся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области в границах Владимирского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Владимирский вестник» вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимирского
сельского поселения                                                              О.В.Гамаюнова
  Приложение
к постановлению администрации
Владимирского сельского поселения
от 01.07.2019г. № 28/1 пг

 Описание границ подтопленных (затопленных) зон чрезвычайной ситуации, сложившийся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области в границах населенных пунктов Владимирского сельского поселения
	1. Деревня Харантей Тулунского района Иркутской области в границах:

	1
	Ул.Береговая
	1

	2
	Ул.Береговая
	3

	3
	Ул.Береговая
	6

	4
	Ул.Береговая
	7

	5
	Ул.Береговая
	8

	6
	Ул.Береговая
	9

	7
	ИП КФХ Гамаюнов А.А.

Д.Харантей
	Иркутская область, Тулунский район, д.Харантей, ул.Береговая,6.

	2. Деревня Владимировка Тулунского района Иркутской области в границах:

	8
	Школьная
	67

	9
	Школьная
	68

	10
	Школьная
	69

	11
	Школьная
	70

	12
	Школьная
	71

	13
	Школьная
	72

	14
	ИП КФХ

Чиликов Н.А

Урочище «Кукшин»
	Иркутская область, Тулунский район, 5 км. На восток от д. Владимировка,  урочище «Кукшин»

	3. Деревня Одон Тулунского района Иркутской области в границах:

	15
	Набережная
	22

	16
	Набережная
	28

	17
	Набережная
	34

	18
	Набережная
	36

	19
	Набережная
	39

	20
	Набережная
	40 (1-2)

	21
	Набережная
	41 (1-2)

	22
	Набережная
	43 (1-2)

	23
	Набережная
	44 (1-2)

	24
	Набережная
	50 (1-2)

	25
	Набережная
	51

	26
	Набережная
	52

	27
	Алакшайская
	6

	28
	Алакшайская
	7

	29
	Алакшайская
	8

	30
	Алакшайская
	4а

	31
	Лесная
	1

	32
	Лесная
	3

	33
	Лесная
	4

	34
	Лесная
	5

	35
	Лесная
	6 (1-2)